atque tradant in manu episcopi ipsius et si in predictum vel dicatum habens presulserit penitentie et deponi subiaceat et si cum maxime fuerit excommunicatus ad solitum istud secretum dicitur diversae sunt penes secundum diuisas consuetudines declaratio - Adeas penitentium.

Diximus de sacrilegio. Nunc videlicet de emuntate ecclae. Quod ipsa sit et unde dicatur. Quod emuntus habeat ecclesia et cymitium. Quoniam homines. Ihesus ecclae. Quod pena violacionis emuntate. **E**muntas est privilegium ecclae libertatis propter iure ad eas pertinenciam. De emuntate. quod ex munia et munera et officia a quibus sunt immunes ecclae. ut. Et. Secundum ecclesiarum. Ihesus ecclesia. et ipse locutus. Secundus habet emuntate ut nullus in predictum abstrahatur. non in cibis videbitur si ille qui defugit ad ecclesiam si prius latet nocturno plator agitor. Tales. non possunt abscondi ab ecclesia. et non possunt in predictate. xvij. quoniam. Sicut enim est. Intra. et de calibus viri in clando quod precepit dominus in exodus. xxiiij. Si quis de industria occidit proximum suum et per seculas ab altari domini euellas eum et moneretur. sed sicut in ipso ecclesia commisit homicidium et a maleficio tunc. non potest defendi ab ecclesia. cum eam violauerit. Et. xiiij. q. iiij. de iuri. ex parte apostoli. an sit defendendus. ex parte de iuri. quod frustam legem auxiliari in vocare iudice. se vindicet. l. i. et iiij. **S**iquis. puerus latet nocturno plator agitor ab ecclesia. In qua est in curia cymitio commisit homicidium et a maleficio. Sed nūquid defendendus ab alia ecclesia in qua huius non commisit. si defugit ad illam. Sed quod non est cum una sit ecclesia toto orbe terrarum iuxta in antiquum. et una est communia huius multe sunt predicatorum ecclae qui iniuriam facit vni in iniuria facit omnibus; huius forte de omni in aliquibus ecclesiis altius obseruetur. quod forte ut eis quod sicut

Officii. s. l. oblationes l. obsecrationes quia de quibus martinus munia tua deuocatio in plebo. i. obsequia de quibus usum nota. ut nullus et si sit fur deprehensus cum re furta et cauciatio alii per furto et si ille fuerit acutus furter de furto in ipso ecclesia sui non dum fuit in non commisit. in ecclesia. et cymitio prius latet nocturno plator agitor. ille est qui agitor militum et predictor de nocte plator et itinera frequentata. et stratas prius quod quod loca sacra habent insidias et aggressionibus obliquet et tale potest quilibet audire sua de ecclesia ex here. et prius sicut non habet. xvij. q. iiiij. Sicut antiquus et hoc est quoniam licet unicus sine

Dicitur

minor ut p̄missio suo ē alii minorē ē una ecclā ē altū. Quia tñ in hac opinione fuit h. sicut no. xvij. q. iiiij. s̄; iura que ī ducat ad h. plumb loquunt̄ de illis qui nō omiserunt saclegū ī ecclā nec est tēndā opimō ē ī hac parte. Duos casus. Quid deinde l' pagano ul' ex omīnatis si fug

qui omittit ī legem. In dignū n. est ei ab ecclā ibueniri p̄ quos constat ī ecclā scandalū gnari. ex. q̄ne. cl. ul' mo. se negoc̄. se ī misere. Sacerdotibz. xv. q. iiiij. s̄. Quia tñ nō admittunt al' istū ip̄ illa dec. Ine. que nō excipit n̄ duos al' s̄. i. s̄. s̄. exp̄ssum ē hodie q̄ntū ad illos qui ī ecclā vel cymatio omittunt hōicidū ul' mutilatoz menbwoz q̄ sperant se defendi. Ab ecclā al' nō missuri. ex. e. Innū. q̄. ex. ī. Ine. no. ist. Sticuē. s̄. si si s̄ius q̄ p̄sita a dno satisfactōnes de ī p̄mitate nō wlt exire. xvij. q. iiiij. Id sticuē ex. e. Ine. Et ea q̄ idem r. in ecclā p̄vta sunt nec p̄ vim nec p̄ furtū ī sunt austendit et qui abstulit uelud saclegū iudicatur. xvij. q. iiiij. Sic. q̄ quis. Et qd null' mortuus int̄ ecclā; sepeliatur n̄ ep̄i aut albes aut digni p̄bri aut fideles laici. xiiij. q. iiij. m̄m̄. Tacitū at fideles

Q̄ cōdō spelle p̄sumendō n̄ astet oīum pendit iudicia. Ab ecclā in qua h. omiserunt. Bz q̄t cum saclegū sit cīmen ecclā q̄ntū sit ator et enome et iudice eḡi iudicandō l' p̄sumendū quare expon; h. saclegū iustiae sc̄lari. Bz q̄m saclegū ē a deo enoi. q̄ nō sufficiēt p̄nre pena q̄m. osueint ī p̄nre ecclā q̄ nō osueint p̄nre ad mortē et sanguine; tacite renūciat iuri suo q̄ h. si talī cīmē p̄sumendo et dimittit iudic̄ sc̄lari. p̄nendō ad īvōrē illoz alloz et iodūl cīmē vāt leue ecclī saclegū sicut est de farto omisso ī ecclā l' de ī iuris de-

ad ecclā. nūq̄ defēdi ab ecclā amūlatōe ul' morte. Bz lat̄ cō qd sit de īdeo et paga. De excommunicato aut dub est quia cum sit exca acām et nūo et mū magis peccam̄ itē gne p̄cī q̄m pagin' r̄indeus q̄t meli est viam vīcatis nō ag noscē q̄m post agricā reūre. aliud est sōm quosdam quo ad hoc de illo. et a. deinde l' pagano. Ego ac cō qd idē deteat cē iudic̄ ī utiūq̄ de īure. tam credo. si eūtudinem regionis applicat quo ad h. esse tenetiam. Quia sperant

sc̄u at̄ mutilatōm. uñ mortē de quibz loq̄ illa dec̄. **O** mūlū nō cōd̄ q̄ ec̄a debet expōne h̄' saclegū iudic̄ sc̄lari. si p̄ se ip̄m d̄ ei i fluge pena et̄ia; q̄m̄us ea sc̄lentia mis̄is; saclegū i ec̄a q̄ sp̄aret se defendi ab illa ec̄a l'alia. vñ qd̄ d̄ illa dec̄. emūlū nō credo esse extēndē ad minoria sc̄legia qm̄ s̄int illa de quibz loquit̄. s̄. mutilatōr̄ & morte. s̄. ad illa tñ & maiora. **I**c̄e h̄' emūlū nō sup̄le. **I**c̄e qd̄ i choro. **H**̄t emūlātē sup̄le.